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Janar -Qershor

PERMBLEDHJA E SHPENZIMEVE SIPAS BURIMIT TE FINANCIMIT
| |
PERSHKRIMI KODI PERIUDHA RAPORTUESE VJETORE Viti | kaluar
BUXHETI | Shpenzimet té | Pérqindja | Buxheti | planifikuar  Buxheti | mbetur pér  Planil Dallimi né mes té Shpenzimi |
PLANIFIIKUAR realizuar né PR | e nuxhetit pér 2017 2017 reviduar buxhetit té realizuar pér
té alokuar 2017 planifikuar dhe periudhén e
planit té reviduar njéjté 2016
4 5 6= 7 8=7-5 9 10=7-9 11
5/4*100
€ € % € € € € €
Granti Qeveritar 10 8,480,618.67 5,916,376.32 70% 13,585,618.00 7,669,241.68 0.00 13,585,618.00 6,615,149.85
Té hyrat vetanake 21 858,669.89 292,449.50 34% 2,316,735.00 2,024,285.50 0.00 2,316,735.00 237,757.51
Mjetet e bartura 22 519,541.37 120,711.48 23% 519,541.37 398,829.89 0.00 519,541.37 113,087.43
Donacionet e brendsh 31 30,058.44 5,800.00 19% 30,058.44 24,258.44 0.00 30,058.44 32,395.13
Donacionet e jashtme 32 2,365.18 2,193.18 93% 2,365.18 172.00 0.00 2,365.18 81,279.26
TOTALI 9,891,253.55 6,337,530.48 64% 16,454,317.99 10,116,787.51 0.00 16,454,317.99 7,079,669.18

Kjo tabelé paraqget planifikimin, shpenzimin, shumén e mbetur, si dhe krahasimin me vitin e kaluar sipas fondeve

Buxheti i planifikuar pér periudhén janar-gERSHORpér vitin 2017 éshté shpenzuar né masén 64%

Worksheet Name: Expenditure by Source
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Janar -Qershor

PERMLEDHJA E SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE TE LARTA TE SHPENZIMEVE
\
PERSHKRIMI KODI PERIUDHA RAPORTUESE VJETORE Viti | kaluar
BUXHETI | Shpenzimet té | Pérqindja e | Buxheti | planifikuar | Buxheti | mbetur pér|  Plani | Dallimi né mes té Shpenzimi |
PLANIFIIKUAR | realizuar né PR | nuxhetit té pér 2017 2017 reviduar buxhetit té realizuar pér
alokuar 2017 planifikuar dhe periudhén e
planit té reviduar njéjté 2015
4 5 6 =5/4*100 7 8=7-5 9 10=7-9 11
€ € % € € € € €
Paga dhe méditje 111 4,778,386.24 4,744,756.52 99% 9,542,147.52 4,797,391.00 0.00 9,542,147.52 4,738,379.98
Mallra dhe shérbime 130 1,193,247.85 585,574.20] 49% 1,635,617.90 1,050,043.70 0.00 1,635,617.90 628,838.35 0.25
Shpenzimet komunale 132 158,103.15 121,224.73 77% 252,502.37 131,277.64 0.00 252,502.37 118,734.66
Subvencionet dhe transferet 200 166,012.16 146,410.18; 88% 188,107.18 41,697.00 0.00 188,107.18 122,115.00
Investimet kapitale 300 3,595,504.15 739,564.85 21% 4,835,943.49 4,096,378.64 0.00 4,835,943.49 1,471,601.19
TOTALI 9,891,253.55  6,337,530.48 64% 16,454,318.46 10,116,787.98 0.00 16,454,318.46 7,079,669.18

Shpenzimet sipas kategorive ekonomike jané si vijon:

Paga dhe méditje. - Te kjo kategori kemi shpenzuar 4,744,756.52, zakonisht fatura mujore éshté edhe shpenzimi. Kjo kategori menaxhohet nga Divizioni pér Menaxhimin e

Pagave, divizion gé éshté né Ministriné e Financave.

Mallra dhe shérbime. - Né kété kategori jané shpenzuar 585,574.20, né kété kategori éshté e zotuar edhe shuma 291,480.05, kur mirret parasyh edhe shuma e mjeteve té

zotuara , atéher mjetet e angazhuara dhe té shpenzuara jané 75%. Kategoria e mallrave dhe shérbimeve né ményré analitike &shté e prezantuar né tabelén mallra dhe shérbime

Shpenzimet komunale jané té shpenzuara né masé prej 77%

Subvencionet dhe transfere jané shpenzuar 88 %

Pér Investime kapitale jané shpenzuar 739,564.85 ose 21% e projekteve té planifikuara pér vitin aktual.

Worksheet Name: Expenditure Summary

2 Janar - Qershor

Page 1 of 1




#REF! VUSHTRRI
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Janar -Qershor
Periudha raportuese \
PERMBLEDHJA E SHPENZIMEVE SIPAS DREJTORIVE
PERSHKRIMI KoDI PERIUDHA RAPORTUESE VIETORE Viti I kaluar
BUXHETI | Shpenzimet té | Pérqindja Buxheti | Buxheti | mbetur Plani | Dallimi né mes té Shpenzimi |
PLANIFIIKUAR | realizuar né PR | e nuxhetit|planifikuar pér pér 2017 reviduar 2017 buxhetit té realizuar pér
té alokuar 2017 planifikuar dhe |periudhén e njéjté
planit té reviduar 2016
€ € % € € € € €
Zyra e Kryetarit 160 132,424.31 118,021.19 89%|  241,978.33 123,957.14 0.00 241,978.33 107,501.65
Administrata dhe 0.98 152,662.39
personeli 163 214,440. 52,662. 71%|  354,769.39 202,107.00 0.00 354,769.39 138,175.42
Inspektimet 166 47,087.61 42,757.34 91%|  103,086.64 60,329.30 0.00 103,086.64 41,404.75
Prokurimi 167 16,749.48 14,305.08 88% 33,426.15 18,621.07 0.00 33,426.15 16,047.58
Zyra e Kuvendit
Komunal 169 74,108.87 68,066.67 92%|  120,380.02 52,313.35 0.00 120,380.02 60,215.16
Buxheti dhe financat 175 84,586.99 71,397.79 84%|  178,755.69 107,357.90 0.00 178,755.69 86,862.83
Srerpmmec puDIIKE,
Mbrojtja civile dhe 1,423,458.96 471,469.93
emergjenca 180 33%| 1,999,712.79 1,528,242.86 0.00 1,999,712.79 737,031.78
Zyra lokale e
komuniteteve 195 24,587.59 21,030.74 86%|  53,492.57 32,461.83 0.00 53,492.57 18,814.90
Bujgési, pylltari, zhvillimi 21.31 144 4
rural 470 321,315.58 896.48 a5%| 583,049.17 438,152.69 0.00 583,049.17 238,673.06
Gjeodezi dhe Kadastér 650 187,050.82 147,369.02 79%|  284,326.98 136,957.96 0.00 284,326.98 45,494.49
Planifikimi urban dhe
1,289,486.2 242, 2
miedisi 660 89,486.25 533.29 19%| 1,667,576.27 1,425,042.98 0.00 1,667,576.27 617,155.60
Shéndetésia primare 730 1,089,041.71 841,078.45 77%| 1,897,667.51 1,056,589.06 0.00 1,897,667.51 852,482.96
Shérbimet sociale
rezidenciale 169,896.72 90,499.89 53%|  262,823.08 172,323.19 0.00 85,287.42
324,006.87 153,551.22
Kulturd, rini, sport 850 47%|  655,594.29 502,043.07 0.00 655,594.29 152,982.29
Arsimi 920 449301081 3,757,391.00 84%| 8,017,679.58 4,260,288.58 0.00 8,017,679.58 3,881,539.29
TOTALI 9,891,253.55  6,337,530.48 64%)| 16,454,318.46 10,116,787.98 0.00 16,454,318.46 7,079,669.18

Buxheti | shpenzuar sipas programeve. Programet té cilat kané shpenzime kapitale kané njé pérqgindje mé té ulét té realizimit

WorksheetName: Expenditure Directorate
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Janar - Qershor 2017

Janar - Qershor
KODI PERSHKRIMI Janar - Qershor 2017 2016
13 Mallra dhe Shérbime
13130 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar brenda vendit 285.00
13132 Akomodimi - udhétimi zyrtar brenda vendit 700.00
13140 Shpenzimet e Udhetimit zyrtar jasht vendit 3,441.60 2,376.00
13141 Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit 3,431.00 7,081.78
13310 Shpenzimet pér internet 1,077.50
13320 Shpenzimet e telefonisé mobile 11,798.78 6,120.19
13330 Shpenzimet postare 426.60 9,212.01
13410 Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 5,154.00 1,445.00
13430 Shérbime te ndryshme shendetésore 1,5670.92 3,481.44
13440 Shérbime te ndryshme intelektuale dhe késhilldhénése 140.00
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera 301,153.13 372,875.29
13470 Shérbime Teknike 50.00
13480 Shpenzimet pér Antarésim 6,987.00 5,240.25
13501 Mobilje (me pak se 1000 euro) 920.00 2,314.00
13503 Kompjuteré (me pak se 1000 euro) 839.00
13509 Pajisje tjera (me pak se 1000 euro) 2,975.30 14,008.35
13510 Blerja e librave dhe veprave artistike 34.50
13610 Furnizime pér zyré 31,105.63 34,538.03
13611 Furnizim me dokumenta blanko 3,073.80 1,574.40
13620 Furnizime me ushqgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 13,442.44 11,384.31
13630 Furnizime mjekésore 22,454.64 15,705.20
13640 Furnizime pastrimi 10,270.03 6,905.19
13650 Furnizim me veshmbathje 1,913.50
13655 Furnizim me preparate kimike 483.20 578.30
13660 Akomodimi 200.00
13710 Vaj 16.10
13720 Nafte per ngrohje gendrore 23,296.19 19,595.65
13760 Dru 4,998.00 2,969.40
13770 Derivate per gjenerator 2,338.92 2,118.89
13780 Karburant per vetura 21,666.07 23,573.67
13790 Gas natyror 99.00
13950 Regjistrimi i automjeteve 2,618.00 3,235.00
13951 Sigurimi i automjeteve 4,490.61 5,934.31
13952 Taksa komuale e regjistrimit te automjeteve 30.00
14010 Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve 5,422.18 18,178.50
14020 Mirembajtja e ndertesave 772.40 11,013.14




14022 Nmirmbaijtja e ndértesave afariste 98.00
14023 Mirembaijtja e shkollave 9,584.50 6,509.60
14024 Mirembajtja e objekteve shendetesore 634.10
14032 Mirmbaijtja e auto rrugéve lokale 15,320.00
14040 Mirémbaijtja e Teknologjisé Informative 905.40 23.60
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 4,235.08 4,136.35
14060 Mirembaijtja rutinore 65,488.93
14210 Reklamat dhe konkurset 625.00 195.00
14220 Botimet e publikimeve 332.00 348.00
14230 Shpenzimet per informim publik 2,787.28 3,495.70
14310 Drekat zyrtare 13,667.47 7,130.00
14310 Shpenzimet e pérfagsimit 5,982.00
14410 Shpenzime-vendimet e gjykatave 690.00 1,190.90
13 TOTALI PER MALLRA DHE SHERBIME 585,574.20 628,838.05
14 Shpenzime Komunale
13210 Rryma 94,002.04 90,726.36
13220 Uji 9,443.00 10,437.64
13230 Mbeturinat 14,851.95 12,050.02
13250 Shpenzimet telefonike 2,927.74 4,000.18
13260 Shpenzimet e vendimeve gjygjésore 1,520.46
14 TOTALI | SHPENZIMEVE KOMUNALE 121,224.73 118,734.66
20 Subvencione dhe Transfere
21110 Subvencione pér entitete publike 25,500.00
21110 Subvencione pér entitete jo publike 96,615.00
20 TOTALII SUBVENCIONEVE 122,115.00




Vushtrri
644
Janar -Qershor
8.Shpenzimet e projekteve kapitale
Kodi i Shpenzimet né % e mjeteve té
Projektit |Emri i projektit Vlera totale e projektit |PR Shuma e mbetur |shpenzuara
Administrata dhe personeli
Teknologji informative 10,000.00 10,000.00 -
Inventar pér Objektin e Ri t& Komunés 50,000.00 50,000.00 -
Totali - Administrata dhe Personeli 60,000.00 - 10,000.00
Shérbimet publike, Mbrojta civile, emergjenca
| - Totali - Infrastruktura rrugore |
|infrastruktura publike
41408|Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 15,000.00 15,000.00 -
43897|Ndértimi i urave 25,000.00 25,000.00 -
45049|Riasfaltimi i rrugés Vushtrri - Sllating 20,000.00 20,000.00 -
43892 |Rregullimi i lumit,, Terrstena" 39,025.00 39,025.00 -
41410|Furnizimi me gypa te ujerave te zeza 40,000.00 30,207.56 9,792.44 75.52
43898|Rregullimi i Varrezave té Déshmoréve 30,343.00 30,343.00 -
43893 |Rekonstruimi i rrugéve té asfaltuara 70,000.00 3,903.00 66,097.00 5.58
41415|Ndértimi i kanalizimeve 265,612.00 265,612.00 -
41413 |Ndrigimi Publik 10,000.00 10,000.00 -
45117|Rrénimi i objektit t& Komunés dhe rregullimi i oborrit 40,000.00 40,000.00 -
90226|Rruget e rendit te katert 50,000.00 50,000.00 -
45203 |Rregullimi i varrezave 15,000.00 15,000.00 -
41406 |Ndértimi i rrugéve me kubza betoni 318,364.00 61,271.31 257,092.69 19.25
43894 |Ndértimi i trotuarit né Smrekonicé 9,578.00 9,578.00 -
43900 Projektet né bashkéfinancim me donator 150,000.00 1,000.00 149,000.00 0.67
43899|Kamerat né qytet 5,000.00 5,000.00 -
41407 |Ndertimi i trotuareve 25,000.00 25,000.00 -
43901 |Ndértimi i pargeve 56,000.00 28,481.00 27,519.00 50.86
Totali- Infrastruktura publike 1,183,922.00 124,862.87 1,059,059.13
Bujgésia, pylitaria dhe zhvillimi rural
Bujgésia
45215 | Makina pér mbjelljen e misrit 25,800.00 25,250.00 550.00 97.87
45267] Pérkrahje bizneseve té reja dhe ekzistuese me pajisje 40,000.00 35,000.00 5,000.00 87.50
45221 Pemétari ( mjedra,gershi,lajthi.ftua etj.) 50,000.00 50,000.00 -
45270] Mbulimi i normave té interesit pér bizneset e reja 100,000.00 100,000.00 -
43902| Projektet né bashkfinancim me donator (Bujgési) 40,000.00]  39,020.00 980.00 97.55
43905] Makina Sillazhi 30,000.00 30,000.00 -
90231] Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 40,000.00 40,000.00 -
45208 Makina pér mbjellje té grurit 20,000.00 20,000.00 -
43903 | Ndértimi i serave 30,000.00 30,000.00 -
Totali- bujgésia 375,800.00 99,270.00 245,980.00
Kadastri dhe gjeodezia
90237| Shpronsimi i tokave 101,163.00 109,792.60 |- 8,629.60 108.53
45062 | Pajisje pér matje gjeodezike 16,000.00 16,000.00 -




|Tota|i - shérbimet kadastrale 117,163.00 109,792.60 7,370.40
Planifikimi urban dhe mjedisi
Planifikimi urban dhe inspektimet

43925 |Asfaltimi i rrugéve né fshatin Bukosh,(lagja 18,046.00 24,161.13

45641 Asfaltimi i rrugés "Epopeja e Galicés" Galicé 11,000.00 11,000.00 -
45708|Asfaltimi i rrugés"Veli Osmani"né Dolak 17,000.00 17,000.00 -
43910] Hartimi i projekteve 71,200.00 50,000.00 21,200.00 70.22
45575| Asfaltimi i rrugéve lokale né Bivolak 28,000.00 28,000.00 -
45653 Asfaltimi i rrugés "Rexhep Rzhana" Sfaragak 20,000.00 20,000.00 -
45775| Asfaltimi i rrugés "Emin Uka" Banjské 20,000.00 20,000.00 -
43930] Asfaltimi i rrugéve né Dumnicé lagjja Abazi 22,337.00 14,254.85 8,082.15 63.82
45535]Asfaltimi i rrugés "Rexhep Rrahmani" Kollé 15,000.00 15,000.00 -
45719] Asfaltimi i rrugés "Pagja" Maxhunaj 11,500.00 11,500.00 -
45505 |Asfaltimi i rrugés "Jeton Térrstena " seg Il 14,000.00 14,000.00 -
45578|Asfaltimi i rrugéve lokale né Beguk (dy vjegar) 28,000.00 28,000.00 -
45654 Asfaltimi i rrugés Stanoc i Poshtém, Lumémadh, Prrelluzhé 80,000.00 80,000.00 -
45785] Asfaltimi i rrugés "Qemajl Jashari"-Ashlan 6,750.00 6,750.00 -
43932] Asfaltimii rrugéve né Dobérlluké ( Lagja Xhaferi - Merovci ) 35,000.00 14,694.60 20,305.40 41.98
45540| Asfaltimi i rrugés "Musa Surdulli" Samadrexhé 22,500.00 22,500.00 -
45643 Asfaltimi i rrugés (lagja Islami) né fshatin Taraxhé (Dy vjegar) 13,400.00 13,400.00 -
45728| Asfaltimi i rrugés"Abedin Maxhuni"Maxhunaj 24,000.00 24,000.00 -
43911 Asfaltimii rrugéve né Kunovik ( lagja Parparduzi - Muli ) 75,742.00 75,741.30 0.70 100.00
45226 Asfaltimi i rrugés "Clirimi " Mihaliq 7,200.00 7,200.00 -
45302| Asfaltimi i rrugés "Matirét e Druarit" (dy vjegar) 20,500.00 20,500.00 _
45516 Asfaltimi i rrugés "Véllezérit Veseli" 14,016.00 14,016.00 -
45583 |Asfaltimi i rrugéve lokale né Zhilivodé ( dy vjegar ) 22,000.00 22,000.00 -
45658|Asfaltimi i rrugés "Selmon Maloku" Samadrexhé 9,000.00 9,000.00 -
45788| Asfaltimi i rrugés "Mulliri i Shpétimit" Ashlan 5,000.00 5,000.00 -
43934 Asfaltimi i rrugés né Ashlan ( Lagja Selatin Hyseni ) 28,000.00 25,775.27 2,224.73 92.05
45644|Asfaltimi i rrugés "Rizah Mehana" Akrashticé 13,600.00 13,600.00 -
43912] Asfaltimi i rrugés Skromé-Bozhlan-Vesekoc-Kurillové 330,122.00 3,062.08 327,059.92 0.93
45523 Asfaltimi i rrugés "Zylfije Krasnigi" 10,560.00 10,560.00 -
45491 Asfaltimi i rrugés "Hasn Tiku Shabani" Vushtrri 19,520.00 19,520.00 -
45592] Asfaltimi i rrugéve né Reznik(lagja Mustafa,Curri,Makiqi) dhe né Shallc 35,000.00 35,000.00 _
45681 |Asfaltimi i rrugés "Sefer Mehana" Akrashticé" (dy vjegar) 13,000.00 13,000.00 -
45264 Asfaltimi i rrugés "Agim Drevinja" 9,000.00 9,000.00 -
45566 Ndértimi i mureve mbrojtése né Bivolak,Stroc dhe Gllavotin 15,000.00 15,000.00 -
45646| Asfaltimi i rrugés "Hasan Bunjaku" Nedakoc 14,000.00 14,000.00 -
45764 Bashkéfinancim me Ministriné e Transportit 100,000.00 100,000.00 -
45249] Asfaltimi i rrugés "Déshmorét e Druarit" (dy vjegar 17,300.00 17,300.00 -
45531] Asfaltimi i rrugés "Sekine Maxhuni" 73,600.00 73,600.00 -
45637| Asfaltimi i rrugés "Zenun Avdulli" Duboc 18,500.00 18,500.00 -
45496| Asfaltimi i rrugés "Nazmi Ispahiu" 10,880.00 10,880.00 -
45598| Asfaltimi i rrugés " Shefget Isa" Dumnicé 11,000.00 11,000.00 -
45683 |Asfaltimi i rrugés "Hysen Hajrizi" Balincé (dy vjegar) 20,000.00 20,000.00 -
45572| Asfaltimi i rrugés "Ahmet Ademi" 22,000.00 22,000.00 -
45648| Asfaltimi i rrugés "Rrustem Mehmeti" 5,000.00 5,000.00 -
45770] Asfaltimi i rrugéve Stanoc i Epérm,Gracé 120,000.00 120,000.00 -
90250|Punimi | numrave té shtépive 6,396.00 5,525.91 870.09 86.40

Totali - Planifikimi urban dhe inspektimet 1,503,669.00 213,215.14 1,295,698.90




Shéndetésia dhe miréqenia sociale

Shérbimet e shéndetésisé primare

45253/ Paisje Mjekésore 9,327.00 9,327.00 -
90264| Automjet per bartjen e pacienteve per hemodialize 36,000.00 36,000.00 R
45261| Furnizim me Inventar 8,000.00 8,000.00 -
45242| Meremetimi i QMF-sé né Lumadh 15,000.00 15,000.00 -
45296( Inventar pér shtépiné e komunitetit 5,000.00 5,000.00 -
45284 Renovimi i Objektit té Shtépisé Rezidenciale 18,800.00 18,800.00 -
Totali - shéndetésia sekondare 92,127.00| 92,127.00
Totali-shéndetésia dhe mirégenia sociale 92,127.00 92,127.00
| Kultura, rinia dhe sporti
Shérbimet kulturore
45312| Paisje pér zérim 10,000.00 10,000.00 -
43941 | Libra pér biblioteké 5,000.00 5,000.00 -
45259 Restaurimi i shtépisé s&é Mahmut agé Gjinollit 10,000.00 10,000.00 -
45319] Rregullimi i kulmit t& palestrés sportive 8,000.00 8,000.00 -
45300|Ngjyrosja e hapsirave publike 7,000.00 7,000.00 -
45279|Ndértimi i lapidaréve 30,000.00 30,000.00 -
45343 | Ndértimi i gendrés sé kulturés (tre vjegar) 200,000.00 200,000.00 -
45307 |Ndértimi i shesheve né Qytet 90,000.00 90,000.00 -
Totali- Shérbimet kulturore 360,000.00 360,000.00
921200 - Administrata - Vushtrri
43946 | Inventar pér shkolla 49,500.00 49,500.00 -
45534 Paisje laboratorike 24,500.00 24,500.00 -
90282 89,000.00 89,000.00 -
45548| Rregullimi i platove:Druar,Pantiné dhe Maxhunaj 30,000.00 30,000.00 -
41437|Ndértimi i shkollave fillore Druar, Pantine dhe Maxhunaj 363,841.00| 184,017.05 179,823.95 50.58
43945 | Teknologji informative 14,500.00 14,500.00 -
41440| Ndértimi i rrethojave né shkolla 14,500.00 14,500.00 -
45367 |Ndertimi i gerdhés sé fémijéve (tre vjegar) 20,000.00]  7,007.19 12,992.81 35.04
45367| Makiné pér larje té enéve 3,000.00 1,400.00 1,600.00 46.67
43957| Rehabilitimi i fushés sportive né Stroc 10,000.00 10,000.00 -
45340| Ndertimi i Shkollés,,Bajram Curri"né Dumnicé(dy vjeqar) 50,000.00 50,000.00 -
43956 | Ndértimi i fushés sportive né Pestové 14,000.00 14,000.00 -
45354| Rehabilitimi i Fushés Sportive edhe Platos né Novolan 20,000.00 20,000.00 -
Totali - Arsim dhe Shkencé 702,841.00( 192,424.24 510,416.76 27.38
SUBTOTALI 4,395,522.00 739,564.85 3,580,652.19

Projektet Kapitale té planifikuara pér vitin 2016 jané né shumén 3,428,671.31, projekte té ralizuara jané né shumén 344.164.40,

kurse mjete té zotuara pér projekte kapitale jané 1,308,457.53 €.

Nga projekti "Ndertimi i cerdhés sé fémijéve (tre vjiegar)" jané marré mjetet nga Ministria e Financave pér realizimin e vendimeve gjygjésore.




